EDITAL DINOVA N.º 001/2018

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA FORMAÇÃO DE EQUIPE PARA
ATUAÇÃO NO NÚCLEO DE AÇÕES DE FORTALECIMENTO

INSTITUCIONAL COM FOCO NA GESTÃO POR RESULTADOS NAS
POLÍTICAS PÚBLICAS DE SEGURANÇA MUNICIPAIS, EM NOVO

HAMBURGO

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR),

mantenedora da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na

ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º

91.693.531/0001-62, representada por seu reitor, Cleber Cristiano Prodanov,

TORNA PÚBLICO a listagem dos candidatos com inscrições homologadas para

o processo seletivo para formação de equipe para atuação nos Núcleos de

Políticas de Segurança Municipais, em Novo Hamburgo.

Resultado dos selecionados

CANDIDATO CARGO RESULTADO
DATA E HORÁRIO
EXAME MÉDICO

LOCAL

ANDRÉIA LECZYNSKI
KOLLING

COORDENADOR(A)
TÉCNICO(A)

SELECIONADO
DIA 10/10 ÀS

15h30

SETOR DE
RECURSOS

HUMANOS, SALA
100 DO TÉRREO

DO PRÉDIO
BICOLOR (ACESSO
PELA LATERAL DA

RUA COBERTA)

DEISE DE SOUZA DA
COSTA

CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM

CIÊNCIAS
HUMANAS E/OU

SOCIAIS

SELECIONADO
DIA 10/10 ÀS

15h45

JOSIMEL JOSÉ
CANDIDO

CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM

DIREITO
SELECIONADO DIA 10/10ÀS 16h

  GUILHERME ALOIS
BOLL JANUARIO

ANTUNES

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO –
ESTATÍSTICA OU
ADMINISTRAÇÃO

OU POLÍTICAS
PÚBLICAS

SELECIONADO
DIA 10/10 ÀS

16h15

VINICIUS MOSCHEM SELECIONADO
DIA 10/10 ÀS

16h30

Observação: Conforme descrito no edital, item 5, é de inteira

responsabilidade do candidato o acompanhamento da divulgação das

informações referentes ao processo seletivo.

Após a realização do exame médico, cada candidato deverá entregar

a documentação necessária para admissão no mesmo local do exame (setor

de Recursos Humanos).

Novo Hamburgo, 08 de outubro de 2018.

Cleber Cristiano Prodanov

Reitor.